CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 01712021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a manutenção da estrada que liga São José do Barreiro a Fazenda São

Miguel.

Justifico tal indicação, tendo em vista as condições precárias em que

a mesma se encontra e por ser uma estrada muito utilizada pelos moradores e

turistas, causando até mesmo danos financeiros.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

AkfÁ
-a

1't Fb 'T!kprITi1 rII
L1(LIL.J

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO

S. J. do Barreiro

:Iene 4 de C Rodrígues
Serviços Gerais

Gamara Municipal